[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019 № 112
        г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 10.10.2016 № 682

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 10.10.2016 № 682 «О реализации проекта «Социальная карта «Забота» на территории Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В  пункте 7 слово «главы» заменить словом «руководителя»;

1.1. В абзаце четвертом проекта «Социальная карта «Забота» для реализации на территории Устюженского муниципального района (приложение 1 к постановлению) слова «(женщины, достигшие возраста 55 лет, мужчины, достигшие возраста 60 лет)» заменить словами «, граждане, достигшие возраста 55 лет (женщины) и 60 лет (мужчины),».
1.2. В составе рабочей группы по реализации проекта «Социальная карта «Забота» (приложение 2 к постановлению):

- должность Рогозиной Т.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя администрации района по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства»;

- должность Порошиной Л.Н. изложить в следующей редакции: «начальник финансового управления администрации района».

1.3. В приложении 5 к постановлению слова «Главе администрации» заменить словами «Руководителю администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                     Е.А. Капралов